
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Одеська державна академія будівництва та архітектури

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №450/ас

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 

архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 40 арк.

Ректор академії Анатолій КОВРОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12855885 113960
9

Ковтун Анастасія Романівна 088200 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031691 Управління 
проектами

141,600

2 12965109 113960
9

Падалко Олексій Борисович 29272096 CK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

160,400

3 12942684 113960
9

Поляков Денис Валерійович 22387225 HK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

159,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12878368 113960
6

Подвальний Максим Васильович 088198 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078731 Менеджмент і 
адміністрування

117,600

2 12968186 113960
6

Сомов Андрій Миколайович 17461190 CK 20.02.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

148,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12968785 113878
8

Мітєв Олександр Георгійович 41357589 CK 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Економіка 
будівельного 
підприємства

147,600

2 12962101 113878
8

Юрков Юрій Олександрович 006350 MПHX 
30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Економіка 
будівельного 
підприємства

146,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12794221 117587
0

Близнюк Ярослав Олександрович 192997 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівельна 
техніка та 
автомобілі

0,000

2 12828163 117587
0

Канарьов Андрій Сергійович 062951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Будівельна 
техніка та 
автомобілі

0,000

3 12827981 117587
0

Капустян Олег Сергійович 45941883 CK 12.01.2014 
Диплом бакалавра

Будівельна 
техніка та 
автомобілі

0,000

4



4 12712729 117587
0

Козак Анатолій Валерієвич 43939137 CK 24.12.2012 
Диплом бакалавра

Будівельна 
техніка та 
автомобілі

0,000

5 12838067 117587
0

Корсунов Степан Євгенович 005476 ЛЖ 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Будівельна 
техніка та 
автомобілі

0,000

6 12979898 117587
0

Михальчук Владислав Михайлович 47654754 CK 01.09.2014 
Диплом бакалавра

Будівельна 
техніка та 
автомобілі

0,000

7 12794153 117587
0

Писарєв Ігор Борисович 39965784 CK 06.02.2011 
Диплом бакалавра

Будівельна 
техніка та 
автомобілі

0,000

8 13012267 117587
0

Сташенко Євген Володимирович 172873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Будівельна 
техніка та 
автомобілі

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12934766 119453
1

Андрійчук Сніжана Олегівна 085855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074234 Архітектура 
будівель і споруд

135,200

2 12834464 119453
1

Боголюбов Андрій Сергійович 086044 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052712 Архітектура 
будівель і споруд

134,200

3 12947880 119453
1

Вержбицька Поліна Вячеславівна 085879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023968 Архітектура 
будівель і споруд

166,400

4 12719073 119453
1

Вьюніков Сергій Леонідович 043556 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034153 Архітектура 
будівель і споруд

125,800

5 12875798 119453
1

Жайворонок Богдан Валерійович 086051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057158 Архітектура 
будівель і споруд

122,400

6



6 12937473 119453
1

Кікава Наталя Валер`янівна 086045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022698 Архітектура 
будівель і споруд

167,200

7 12718518 119453
1

Козлова Крістіна Юріївна 154457 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068333 Архітектура 
будівель і споруд

137,400

8 12996341 119453
1

Мазурак Анастасія Анатоліївна 086049 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070117 Архітектура 
будівель і споруд

118,000

9 12852040 119453
1

Осипенко Дмитро Ігорович 085829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035536 Архітектура 
будівель і споруд

136,800

10 12718826 119453
1

Полещук Ганна Іванівна 085885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035557 Архітектура 
будівель і споруд

137,200

11 12933058 119453
1

Руденко Артем Андрійович 085854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083455 Архітектура 
будівель і споруд

169,400

12 12939077 119453
1

Сидоренко Анна Ігорівна 086043 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062240 Архітектура 
будівель і споруд

150,200

13 12954733 119453
1

Скринецька Олександра Віталіївна 085836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075327 Архітектура 
будівель і споруд

125,800

14 12945330 119453
1

Цигипа Ростислав Юрійович 085838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052815 Архітектура 
будівель і споруд

122,000

15 12856749 119453
1

Ципуленко Василиса Олегівна 086052 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052721 Архітектура 
будівель і споруд

120,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12844891 119152
6

Гондзя Даніїл Максимович 086046 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057626 Містобудування 127,600

2 12774245 119152
6

Данілова Вероніка Олегівна 085910 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029663 Містобудування 129,000

3 12859390 119152
6

Кузьмін Назар Ігорович 161469 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060226 Містобудування 162,600

4 12719580 119152
6

Медушевський Єгор Володимирович 085863 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022910 Містобудування 123,600

5 12960574 119152
6

Репецький Давид Володимирович 085901 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062347 Містобудування 142,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12766229 125830
0

Карпушин Микола Геннадійович 100868 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063832 Архітектура 
будівель і споруд

132,400

2 12952222 125830
0

Кельнік Аркадій Петрович 41810881 CK 28.07.2011 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель і споруд

140,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12863395 119453
2

Кузьміна Вікторія Максимівна 085880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057059 Дизайн 
архітектурного 
середовища

138,800

2 13020898 119453
2

Рожко Ольга Петрівна 085882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098924 Дизайн 
архітектурного 
середовища

145,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12966892 117611
4

Абуладзе Теімураз Теімуразович 30565965 CK 10.07.2006 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

2 13012235 117611
4

Баранов Сергій Сергійович 14477985 CK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

3 13047570 117611
4

Болдирєв Юрій Олександрович 30058005 CK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

11



4 12942321 117611
4

Бузовський Павло Васильович 25796295 CK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5 12945749 117611
4

Варшавський Руслан Володимирович 012907 ЛПBE 
30.06.2001 Диплом 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6 12892059 117611
4

Комишан Вадим Ігорович 154467 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7 12942394 117611
4

Мельник Андрій Ігорович 23073337 CK 30.06.2003 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

8 13060721 117611
4

Харченко Іван Євгенович 172966 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12942616 117605
7

Албул Максим Олександрович 100341 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

2 12893930 117605
7

Брадарський Олександр Георгійович 47738840 CK 02.02.2015 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

13



3 12945084 117605
7

Возжаєв Володимир Анатолійович 21376885 CE 31.01.2003 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

4 12734896 117605
7

Каплунов Ігор Андрійович 26981587 EP 11.06.2005 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

5 12860448 117605
7

Лінкар Денис Віталійович 172961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

6 12723884 117605
7

Лобач Віталій Вікторович 009684 B16 22.02.2016 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

7 12964644 117605
7

Луцо Василь Васильович 10577047 CK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

8 12722893 117605
7

Мусійчук Олексій Леонідович 165700 B15 15.07.2015 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

9 12893252 117605
7

Петров Олександр Миколайович 036348 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

10 12894787 117605
7

Тарасенко Володимир Іванович 21273704 CK 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

14



11 12893455 117605
7

Тиличко Володимир Ігорович 181243 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

12 12941925 117605
7

Чекунов Сергій Олексійович 43939201 CK 24.12.2012 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

13 12942685 117605
7

Шурко Дмитро Юрійович 27301562 CK 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13016215 117612
0

Антов Артем Олександрович 102836 B17 10.07.2017 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 12848169 117612
0

Діван Кінан Нізарович 005182 M21 22.02.2021 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 12851099 117612
0

Єгоров Анатолій Русланович 162204 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

16



4 13041159 117612
0

Кондогеоргі Марк Анатолійович 078646 C16 04.07.2016 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12797528 117605
5

Астанін Ігор Олексійович 156814 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

0,000

2 13018047 117605
5

Вишневський Павло Павлович 104150 B17 10.07.2017 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

0,000

3 12998977 117605
5

Волков Олександр Іванович 27735878 CK 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

0,000

18



4 12954959 117605
5

Давидюк Ярослав Андрійович 087029 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

0,000

5 12847405 117605
5

Джавров Ярослав Павлович 115192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

0,000

6 12847471 117605
5

Задорожний Данило Костянтинович 085848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

0,000

7 12894975 117605
5

Коломієць Олег Анатолійович 002542 ЛД 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

0,000

8 13048616 117605
5

Кудревіч Сергій Олександрович 25797576 CK 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

0,000

9 12836636 117605
5

Пепеляшков Георгій Дмитрович 157017 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

0,000

10 12894693 117605
5

Петков Сергій Іванович 090155 ДB 03.07.1999 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

0,000

11 12799634 117605
5

Чигін Олександр Іванович 157278 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12807888 117589
9

Баглай Ігор Юрійович 102838 B17 10.07.2017 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 12891879 117589
9

Бережок Дмитро Ігорович 162599 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 12999795 117589
9

Голосюк Вадим Олександрович 25415261 CK 02.07.2004 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

20



4 12997575 117589
9

Горобець Олександр Сергійович 41655344 CK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 12907424 117589
9

Гуцал Ярослав Іванович 104849 B17 10.07.2017 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 12892269 117589
9

Дяченко Юрій Агасійович 162576 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 12974684 117589
9

Клещ Віталій Андрійович 105334 B17 10.07.2017 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 13049606 117589
9

Короленко Денис Андрійович 085887 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 12916302 117589
9

Острянко Едуард Миколайович 115200 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10 12832473 117589
9

Савчук Денис Дмитрович 115173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11 12854599 117589
9

Стратан Олександр Олександрович 115149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

12 13042117 117589
9

Тєплов Володимир Миколайович 24150822 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

13 12988700 117589
9

Шевченко Іванна Валеріївна 115169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

14 12735550 117589
9

Щербаков Леонід Володимирович 154886 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12835901 113896
8

Балека Олександр Віталійович 172861 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066056 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

169,200

2 12964769 113896
8

Висоцький Станіслав Юрійович 172864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097496 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

164,800

3 12904173 113896
8

Скірський Тарас Анатолійович 172905 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084621 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

166,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13050150 117611
1

Бирко Сергій Володимирович 30442510 CK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

2 13011525 117611
1

Дімоглов Андрій Іванович 43813275 CK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

23



3 13046647 117611
1

Кирилюк Артем Володимирович 087723 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

4 12891056 117611
1

Крамар Петро Андрійович 093547 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

5 13047831 117611
1

Леонов Владислав Володимирович 44057185 CK 28.02.2013 
Диплом магістра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

6 12965081 117611
1

Мамчур Сергій Олександрович 29270857 CK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

7 12944847 117611
1

Нагорнюк Сергій Володимирович 015274 C17 14.04.2017 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

8 12944480 117611
1

Науменко Віталій Анатолійович 43544111 EP 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

9 12966171 117611
1

Неволін Вадим Валентинович 13981968 CK 27.06.2000 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

10 13014168 117611
1

Семенюк Сергій Миколайович 161983 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

24



11 13013001 117611
1

Стеценко Денис Олегович 31463873 CK 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

12 12965423 117611
1

Стрецкул Віталій Валерійович 140785 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

13 12964103 117611
1

Стьопін Дмитро Костянтинович 37323762 CK 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12900320 117588
2

Брухаль Олексій Олександрович 009260 M22 01.02.2022 
Диплом магістра

Адитивні 
технології

0,000

2 12900285 117588
2

Замула Михайло Олександрович 093533 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

0,000

3 12900413 117588
2

Козінюк Денис Олександрович 45932467 CK 25.01.2014 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

0,000

4 13052179 117588
2

Тиховський Анатолій Сергійович 223440 B16 15.07.2016 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13009285 117611
2

Везенков Петро Іванович 37457897 CK 21.07.2009 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

2 12863108 117611
2

Зорін Валентин Анатолійович 002561 ЛД 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

3 13017456 117611
2

Карпухін Анатолій Анатолійович 005753 B17 20.02.2017 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

27



4 13034040 117611
2

Ліляк Олександр Володимирович 21044418 CK 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

5 13016766 117611
2

Проценко Володимир Павлович 004531 KЗ 26.02.1994 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

6 12986325 117611
2

Сидоров Вячеслав Іванович 000251 ЛД 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

7 13029585 117611
2

Снурніцин Микита Сергійович 088232 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

8 12793678 117611
2

Хачатрян Артур Робертович 172888 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

9 13052356 117611
2

Швандер Олег Петрович 003993 ЛБ 13.06.1996 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

10 12923520 117611
2

Шульга Артем Сергійович 046754 M20 03.02.2020 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

11 13009263 117611
2

Яковенко Ростислав Олександрович 093548 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12720558 117588
4

Гавурський Андрій Михайлович 47175744 CK 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

0,000

2 12855428 117588
4

Полевий Артур Веніамінович 34462973 CK 29.02.2008 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

0,000

29



3 13012864 117588
4

Скоробогатов Валентин Владиславович 161165 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

0,000

4 13034428 117588
4

Ярошенко Володимир Миколайович 007862 MBHX 
25.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12849595 117590
3

Демковський Віктор Валерійович 32440178 CK 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12891792 114137
4

Дячук Віталій Тарасович 172953 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084123 Міське 
будівництво та 
господарство

145,600

2 12942039 114137
4

Літишан Юрій Іванович 42039476 CK 29.02.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068866 Міське 
будівництво та 
господарство

145,200

3 12891750 114137
4

Носенко Данііл Володимирович 172956 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084759 Міське 
будівництво та 
господарство

153,400

32



4 12858517 114137
4

Осипов Олександр Сергійович 172963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058329 Міське 
будівництво та 
господарство

139,800

5 12942017 114137
4

Сідлецький Микола Миколайович 004064 B19 01.02.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064004 Міське 
будівництво та 
господарство

145,800

6 12860001 114137
4

Стадніцький Володимир Володимирович 172954 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058321 Міське 
будівництво та 
господарство

150,600

7 12861924 114137
4

Фощ Микита Віталійович 172968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044038 Міське 
будівництво та 
господарство

160,600

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12718717 117590
5

Німерчук Роман Іванович 30566325 CK 10.07.2006 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

2 12924762 117590
5

Соловйов Костянтин Артемович 106275 B17 10.07.2017 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12830813 113897
5

Сільвестренко Антон Сергійович 115220 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074251 Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12895903 119791
4

Горобець Олександр Вячеславович 018704 M23 01.03.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0019600 Геодезія 160,600

2 12849834 119791
4

Контоніста Наталія Юріївна 088217 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071544 Геодезія 159,200

3 12803272 119791
4

Сокирко Богдан Віталійович 088202 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061986 Геодезія 158,600

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12816314 119791
5

Губанов Данило Андрійович 088211 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059656 Землеустрій та 
кадастр

166,400

2 12799831 119791
5

Шамбора Юлія Сергіївна 088203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071869 Землеустрій та 
кадастр

166,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 450/ас

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12894883 117591
9

Бондаренко Микола Анатолійович 046269 M20 03.02.2020 
Диплом магістра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

2 12945987 117591
9

Відман Андрій Анатолійович 32954214 CK 09.07.2007 
Диплом спеціаліста

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

38



3 12892757 117591
9

Востриков Дмитро Олександрович 120149 C16 07.11.2016 
Диплом спеціаліста

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

4 13057139 117591
9

Гейдаров Руфат Аловсатович 29872386 CK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

5 12865362 117591
9

Глущенко Андрій Ігорович 46025979 KB 27.02.2014 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

6 12924564 117591
9

Єгоров Сергій Миколайович 41767352 HP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

7 12832738 117591
9

Замишляк Станіслав Едуардович 100856 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

8 12829684 117591
9

Круторог Юрій Сергійович 45475774 CK 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

9 13059546 117591
9

Кукуленко Андрій Олександрович 096060 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

10 12920859 117591
9

Лисак Вадим Сергійович 28186450 CK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

39



11 12974902 117591
9

Скріпнік Володимир Васильович 47739037 CK 02.02.2015 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

12 13062341 117591
9

Фетісов Андрій Борисович 131257 ДB 03.07.1999 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

40




